
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Групповой этап ­ Group H ­ тур 6

четверг, 10 декабря 2020 ­ 21:00 CET
(20:00 Местное время)
Селтик Парк, Глазго

Селтик Лилль

3 (2) (1) 2
  65  Конор Хазард  (В) 
  2  Кристофер Жюльен   
  4  Шейн Даффи   
  11  Патрик Клималя   
  12  Исмаила Соро   
  14  Дэвид Тернбулл   
  27  Мохамед Эльюнусси   
  30  Джереми Фримпонг   
  35  Кристоффер Айер   
(К)  42  Каллум Макгрегор   
  93  Диего Лаксальт   

  16  Майк Меньян  (В) 
  3  Тьягу Джало   
(К)  6  Жозе Фонте   
  8  Шека   
  9  Джонатан Дэвид   
  10  Жонатан Иконе   
  12  Юсуф Языджы   
  22  Тимоти Веа   
  24  Бубакари Сумаре   
  27  Шейх Ниассе   
  29  Домагой Брадарич   

1  Василис Баркас  (В) 
29  Скотт Бейн  (В) 
3  Грег Тейлор   
8  Скотт Браун   
9  Ли Гриффитс   
10  Альбиан Айети   
18  Том Рогич   
22  Одсонн Эдуар   
52  Эван Хендерсон   
53  Кэмерон Харпер   
57  Стивен Уэлш   

1  Орестис Карнезис  (В) 
30  Люка Шевалье  (В) 
5  Свен Ботман   
7  Жонатан Бамба   
17  Бурак Йылмаз   
18  Ренату Саншеш   
19  Исаак Лихаджи   
21  Бенжамен Андре   
28  Рейнилду   
34  Нассим Инносенти   

  Тренер
  Нил Леннон

  Тренер
  Кристоф Гальтье

  Рефери
  Фабиу Верисиму (POR)

  Четвертый рефери
  Антониу Нобре (POR)

  Помощник рефери
  Бруну Родригеш (POR)
  Педру Мартинш (POR)

  Делегат УЕФА
  Пер Сверд (SWE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Селтик Лилль

3 (2) (1) 2
     
      2' 10  Жонатан Иконе   

2  Кристофер Жюльен    21'      
     

     
      24' 10  Жонатан Иконе   

42  Каллум Макгрегор    28'      
     

30  Джереми Фримпонг  (Заменен) 
52  Эван Хендерсон  (На замену)  30'      

     
     
      46' 6  Жозе Фонте  (Заменен) 

5  Свен Ботман  (На замену) 

11  Патрик Клималя    58'      
     

     
      58' 8  Шека   

     
      66' 10  Жонатан Иконе  (Заменен) 

19  Исаак Лихаджи  (На замену) 
     
      66' 24  Бубакари Сумаре  (Заменен) 

21  Бенжамен Андре  (На замену) 

4  Шейн Даффи    70'      
     

     
      71' 22  Тимоти Веа   

     
      71' 27  Шейх Ниассе  (Заменен) 

7  Жонатан Бамба  (На замену) 

14  Дэвид Тернбулл    75'      
     

11  Патрик Клималя  (Заменен) 
10  Альбиан Айети  (На замену)  78'      

     
     
      78' 22  Тимоти Веа  (Заменен) 

28  Рейнилду  (На замену) 
     
      84' 9  Джонатан Дэвид   

14  Дэвид Тернбулл  (Заменен) 
18  Том Рогич  (На замену)  87'      

     
35  Кристоффер Айер  (Заменен) 

57  Стивен Уэлш  (На замену)  87'      
     

     
      90' + 7' 21  Бенжамен Андре   

Селтик ­ Лилль
Отчет о матче

четверг 10 декабря 2020 ­ 21:00 CET (20:00 Местное время)
Селтик Парк, Глазго

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


